муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №  220 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Детский сад №  220)

ПРИКАЗ

30.12.2020 г. № I 07

О внесении изменений в приказ
от 31.08.2020 г. №63/1
« О введении особого режима функционирования
МОУ Детского сада № 220 в условиях
профилактики и предотвращения
распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)

В соответствии с постановлением Главного государственного врача РФ от 02.12.202и
№ 39 «О внесении изменений в постановление Главного государственного врача
Российской Федерации от 30.06.2020 №  16 «Об утверждении санитарии
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологически е
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. В пункте 5 приказа от 31.08.2020 г. №  63/1 « О введении особого режима
функционирования МОУ Детского сада №  220 в условиях профилактики и
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019
слова «до 31.12.2020» заменить на слова «до 31.12.2021»

2. Довести до сведения всех сотрудников МОУ Детского сада №  220 данные изменена .,
под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

*

Заведующий МОУ Детского сада №  220 НЛО. Евсикова